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Tegevusaruanne

Well Done Grupp Osaühing (edaspidi nimetatud ka Osaühing) asutati 27.09.2005.

Osaühingu osakapital on 2 556 eurot ja koosneb ühest osast.

Osaühingu peamisteks tegevusaladeks on seifide avamine, seifide müük, transport, paigaldus ja hooldus.

Osaühingu kõrvaltegevus on telkide paigaldus ja hooldus, raskete esemete transport ning paigaldus, eritõsted.

Osaühingu juhatus on üheliikmeline ning aruandeaastal juhatuse liikme tasu oli 26 363 eurot.

Osaühingu 2023 aasta müügitulu oli 727 257 eurot ja kasumiks kujunes 59 005 eurot.

2022 aastal oli müügitulu 519 837 eurot ja kasumiks kujunes 78 865 eurot.

Osaühingu majandustegevus ei ole hooajaline ega tsükliline.

Järgmisel majandusaastal planeeritakse jätkata senist tegevust.

Olulisi keskkonnaalaseid ja sotsiaalseid mõjusid Osaühingu tegevusega majandusaastal ei kaasnenud.

Valuutakursside muutumine ei oma Osaühingu tegevusele olulist mõju, kuivõrd peamised arveldused toimuvad eurodes.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2023 31.12.2022 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 40 555 32 739 2

Nõuded ja ettemaksed 17 205 82 279 3

Varud 75 528 60 758 4

Kokku käibevarad 133 288 175 776  

Põhivarad    

Kinnisvarainvesteeringud 69 024 71 181 6

Materiaalsed põhivarad 150 411 99 298 7

Kokku põhivarad 219 435 170 479  

Kokku varad 352 723 346 255  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Laenukohustised 27 357 23 090 8

Võlad ja ettemaksed 32 189 63 228 9

Kokku lühiajalised kohustised 59 546 86 318  

Pikaajalised kohustised    

Laenukohustised 98 897 124 662 8

Kokku pikaajalised kohustised 98 897 124 662  

Kokku kohustised 158 443 210 980  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 2 556 2 556 12

Kohustuslik reservkapital 256 256  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 132 463 53 598  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 59 005 78 865  

Kokku omakapital 194 280 135 275  

Kokku kohustised ja omakapital 352 723 346 255  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2023 2022 Lisa nr

Müügitulu 727 257 519 837  

Muud äritulud 7 784 20 539  

Kaubad, toore, materjal ja teenused -354 416 -254 282  

Mitmesugused tegevuskulud -149 002 -106 759  

Tööjõukulud -135 165 -81 283 13

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -21 908 -14 974 6, 7

Muud ärikulud -7 237 -1 846  

Ärikasum (kahjum) 67 313 81 232  

Intressikulud -8 421 -2 424  

Muud finantstulud ja -kulud 113 57  

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 59 005 78 865  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 59 005 78 865  
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Well Done Grupp Osaühing 2023. aasta raamatupidamise aastaaruanne on Eesti finantsaruandluse standardist lähtuv väikeettevõtja

lühendatud raamatupidamise aastaaruanne. Finantsaruandluse standardi põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise

seaduses, mida täiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt välja antud juhendid.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud soetusmaksumuse printsiibist, välja arvatud juhtudel, mida on kirjeldatud

alljärgnevates arvestuspõhimõtetes.

Majandusaasta algas 01.01.2023 ja lõppes 31.12.2023.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Raha

Raha ja selle lähenditena kajastatakse rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha, arvelduskontode jääke (v.a. arvelduskrediit),

kuni 3-kuulisi tähtajalisi deposiite ning paigutusi rahaturufondidesse ja muudesse ülilikviidsetesse fondidesse, mis investeerivad

instrumentidesse, mis individuaalselt vastavad raha ja raha lähendi mõistele. Arvelduskrediiti kajastatakse bilansis lühiajaliste laenukohustiste

koosseisus.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Välisvaluutadeks on loetud kõik teised valuutad peale arvestusvaluuta euro. Välisvaluutas toimunud tehingute kajastamisel on aluseks võetud

tehingu toimumise päeval ametlikult kehtinud Euroopa keskpanga valuutakursid. Välisvaluutas fikseeritud rahalised varad ja –kohustised,

hinnatakse aruandepäeval ümber arvestusvaluutasse aruandepäeval kehtivate Euroopa keskpanga valuutakursside alusel.

Ümberhindamise tulemusena tekkinud kursikasumid ja -kahjumid esitatakse aruandeperioodi kasumiaruandes.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid.

Nõuete laekumise tõenäosust hinnatakse võimaluse korral iga ostja kohta eraldi. Kui nõuete individuaalne hindamine ei ole nõuete arvust

tulenevalt võimalik, siis hinnatakse individuaalselt ainult olulisi nõudeid. Ülejäänud nõudeid hinnatakse kogumina, arvestades eelmiste

aastate kogemust laekumata jäänud nõuete osas. Varem alla hinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumist kajastatakse ebatõenäoliselt

laekuvate nõuete kulu vähendamisena.

Varud

Varud võetakse arvele nende soetusmaksumuses, mis koosneb ostukulutustest, tootmiskulutustest ja muudest kulutustest, mis on

vajalikud varude viimiseks nende olemasolevasse asukohta ja seisundisse. Varude ostukulutused sisaldavad lisaks ostuhinnale varude

ostuga kaasnevat tollimaksu, muid mittetagastatavaid makse ja varude soetamisega otseselt seotud transpordikulutusi, millest on maha arvatud

hinnaalandid ja dotatsioonid. Varud hinnatakse bilansis lähtudes sellest, kumb on madalam, kas nende soetusmaksumus või neto

realiseerimismaksumus. Neto realiseerimisväärtus leitakse, arvates tavapärases äritegevuses kasutatavast hinnangulisest müügihinnast

maha hinnangulised kulutused, mis on vajalikud toote müügivalmidusse viimiseks ja müügi sooritamiseks.

Varude soetusmaksumuse arvestuspõhimõtted

Varude kuludes kajastamisel ning varude bilansilise väärtuse arvestamisel kasutatakse FIFO meetodit.

Kinnisvarainvesteeringud

Kinnisvarainvesteeringuna kajastatakse kinnisvaraobjekte (maa, hoone), mida ettevõte hoiab (kas omanikuna või kapitalirendi 

tingimustel rendituna) renditulu teenimise või turuväärtuse kasvu eesmärgil ja mida ei kasutata enda majandustegevuses. 

Kinnisvarainvesteering võetakse bilansis algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis sisaldab ka soetamisega otseselt seonduvaid 

tehingutasusid (s.o notaritasud, riigilõivud, nõustajatele makstud tasud ja muud kulutused, ilma milleta ei oleks ostutehing tõenäoliselt 

aset leidnud). Edasi kajastatakse kinnisvarainvesteeringuid soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud 

allahindlused väärtuse langusest. 

Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsioonimäär määratakse igale kinnisvarainvesteeringu objektile 

eraldi, sõltuvalt selle kasulikust tööeast. Juhul kui kinnisvarainvesteeringu objekt koosneb üksteisest eristatavatest komponentidest,
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millel on erinevad kasulikud eluead, võetakse need komponendid raamatupidamises arvele eraldi varaobjektidena ning määratakse ka 

vastavalt nende kasulikule elueale eraldi amortisatsiooninormid. Ettevõtte kinnisvarainvesteeringutele rakendatav 

amortisatsioonimäärade vahemik on 3-5% aastas. 

Hilisemad kulutused lisatakse kinnisvarainvesteeringu soetusmaksumusele juhul, kui on tõenäoline, et ettevõte saab seoses kulutustega 

tulevikus majanduslikku kasu ning kulutuste soetusmaksumust on võimalik usaldusväärselt mõõta. Muud hilisemad kulutused 

(näiteks remont, hooldus) kajastatakse aruandeperioodi kuludes. Juhul, kui kinnisvarainvesteeringu objektil vahetatakse välja mõni komponent, 

lisatakse uue komponendi soetusmaksumus objekti soetusmaksumusele ning asendatava komponendi jääkmaksumus kantakse bilansist maha. 

Kinnisvarainvesteeringu kajastamine bilansis lõpetatakse objekti võõrandamise või kasutusest eemaldamise korral, kui varast ei teki 

eeldatavasti tulevast majanduslikku kasu. Kinnisvarainvesteeringu kajastamise lõpetamisest tekkinud kasum või kahjum kajastatakse 

lõpetamise perioodi kasumiaruandes muude äritulude või muude ärikulude real. 

Kui kinnisvaraobjekti kasutamise eesmärk muutub, klassifitseeritakse vara bilansis ümber. Alates muutuse toimumise kuupäevast rakendatakse 

objekti suhtes selle vararühma arvestuspõhimõtteid, kuhu objekt on üle kantud.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalseks põhivaraks loetakse äriühingu majandustegevuses kasutatavaid varaobjekte kasuliku tööeaga üle ühe aasta ja maksumusega

alates 1 300 eurost. Varaobjektid, mille kasulik tööiga on üle 1 aasta, kuid mille soetusmaksumus on sellest väiksem kantakse

kasutusse võtmisel kuludesse.

Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast (k.a tollimaks ja muud

mittetagastatavad maksud) ja otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja –asukohta.

Materiaalset põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud

väärtuse langusest tulenevad allahindlused. Kapitalirendile võetud materiaalse põhivara arvestus toimub sarnaselt ostetud põhivaraga.

Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsioonimäär määratakse igale põhivara objektile eraldi, sõltuvalt

selle kasulikust tööeast. Juhul kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest komponentidest, millel on erinevad kasulikud

eluead, võetakse need komponendid raamatupidamises arvele eraldi varaobjektidena ning määratakse vastavalt nende kasulikule elueale

eraldi amortisatsiooninormid.

Amortisatsioonimäärade vahemikud on materiaalse põhivara gruppidele järgmised:

Ehitised ja rajatised 3-5%

- Tootmisseadmed 8-10%

- Muud masinad ja seadmed 10-20%

- Muu inventar ja IT seadmed 20-30%

Piiramata kasutuseaga objekte (maa, püsiva väärtusega kunstiteosed, muuseumieksponaadid ja raamatud) ei amortiseerita.

Amortisatsiooni arvestamist alustatakse hetkest, mil vara on kasutatav vastavalt juhtkonna poolt plaanitud eesmärgil. Materiaalse põhivara

kajastamine lõpetatakse vara võõrandamise korral või olukorras, kus vara kasutamisest või müügist ei eeldata enam majanduslikku

kasu. Kasum või kahjum, mis on tekkinud materiaalse põhivara kajastamise lõpetamisest, kajastatakse kasumiaruandes muude äritulude või

muude ärikulude real.

Finantskohustised

Kõik finantskohustised (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad ning muud lühi- ja pikaajalised võlakohustised) võetakse algselt arvele

nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi.

Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil (v.a edasimüügi eesmärgil soetatud finantskohustised ning negatiivse

õiglase väärtusega tuletisinstrumendid, mida kajastatakse nende õiglases väärtuses).

Finantskohustis liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on kaheteist kuu jooksul alates aruandekuupäevast; või ettevõttel

pole tingimusteta õigust kohustise tasumist edasi lükata rohkem kui kaksteist kuud pärast aruandekuupäeva. Laenukohustisi, mille tagasimakse

tähtaeg on kaheteist kuu jooksul aruandepäevast, kuid mis refinantseeritakse pikaajaliseks pärast aruandepäeva, kuid enne

aastaaruande kinnitamist, kajastatakse lühiajalistena. Samuti kajastatakse lühiajalistena laenukohustisi, mida laenuandjal oli õigus

aruandepäeval tagasi kutsuda laenulepingus sätestatud tingimuste rikkumise tõttu.

Tulud

Tulu kaupade müügist kajastatakse saadud või saadaoleva tasu õiglases väärtuses, võttes arvesse kõiki tehtud allahindlusi ja soodustusi.

Tulu kaupade müügist kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle müüjalt ostjale, müügitulu ja tehinguga

seotud kulu on usaldusväärselt määratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline.

Tulu teenuse müügist kajastatakse teenuse osutamise järel, või juhul kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis lähtudes

valmidusastme meetodist.

Maksustamine

Eestis kehtiva tulumaksuseaduse kohaselt ei maksustata Eestis ettevõtte aruandeaasta kasumit. Tulumaksu makstakse 

dividendidelt, erisoodustustelt, kingitustelt, annetustelt, vastuvõtukuludelt, ettevõtlusega mitteseotud väljamaksetelt ning siirdehinna 

korrigeerimistelt. Dividendidena jaotatud kasumi maksumääraks on 20/80 väljamakstavalt netosummalt. Alates 2019. aastast on võimalik 

dividendide väljamaksetele rakendada maksumäära 14/86. Seda soodsamat maksumäära saab kasutada dividendimaksele, mis ulatub kuni
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kolme eelneva majandusaasta keskmise dividendide väljamakseni, mis on maksustatud 20/80 maksumääraga. Kolme eelneva majandusaasta 

keskmise dividendimakse arvestamisel on 2018.a. esimene arvesse võetav aasta. Teatud tingimustel on võimalik saadud dividende jaotada 

edasi ilma täiendava tulumaksukuluta. Dividendide väljamaksmisega kaasnevat ettevõtte tulumaksu kajastatakse kohustusena ja 

kasumiaruandes tulumaksukuluna samal perioodil kui dividendid välja kuulutatakse, sõltumata sellest, millise perioodi eest need on välja 

kuulutatud või millal need tegelikult välja makstakse. Tulumaksu tasumise kohustus tekib dividendide väljamaksele järgneva kuu 10. kuupäeval. 

Maksustamissüsteemi omapärast lähtuvalt ei teki Eestis registreeritud ettevõtetel erinevusi vara maksuarvestuslike ja bilansiliste jääkväärtuste 

vahel ning sellest tulenevalt ka edasilükkunud tulumaksunõudeid ega -kohustusi. Bilansis ei kajastata tingimuslikku tulumaksukohustust, 

mis tekiks jaotamata kasumist dividendide väljamaksmisel. Maksimaalne tulumaksukohustus, mis kaasneks juhul, kui kogu jaotamata 

kasum makstaks välja dividendidena, on esitatud aastaaruande lisades.

Seotud osapooled

Seotud osapoolteks on aruandes loetud:

• ettevõtja osanikke;

• ettevõtja tütar- ja sidusettevõtteid;

• teisi osanikele kuuluvaid ettevõtteid (sh. osaniku teised tütar- ja sidusettevõtjad);

• olulist mõju omavate omanike lähedased sugulased;

• juhtkonna võtmeisikud ning nende lähedased suguased;

• eespool loetletud isikute poolt kontrollitavad ettevõtted.

Olulise mõju olemasolu eeldatakse, kui isikul on rohkem kui 20% hääleõigusest.

Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2023 31.12.2022

Arvelduskontod 40 555 32 739

Kokku raha 40 555 32 739

Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2023 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Lisa

nr
12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul üle 5 aasta

Nõuded ostjate vastu 16 795 16 795 0 0  

Ostjatelt

laekumata arved
16 795 16 795 0 0  

Nõuded seotud

osapoolte vastu
410 410 0 0 14

Kokku nõuded ja

ettemaksed
17 205 17 205 0 0  

 

 31.12.2022 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Lisa

nr
12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul üle 5 aasta

Nõuded ostjate vastu 82 279 82 279 0 0  

Ostjatelt

laekumata arved
82 279 82 279 0 0  

Nõuded seotud

osapoolte vastu
0 0 0 0 14

Kokku nõuded ja

ettemaksed
82 279 82 279 0 0  
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Lisa 4 Varud
(eurodes)

 31.12.2023 31.12.2022

Müügiks ostetud kaubad 75 528 60 758

Kokku varud 75 528 60 758

Lisa 5 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2023 31.12.2022

Ettemaks Maksuvõlg Ettemaks Maksuvõlg

Käibemaks 0 2 838 0 114

Üksikisiku tulumaks 0 2 029 0 1 567

Sotsiaalmaks 0 3 487 0 2 708

Kohustuslik kogumispension 0 189 0 93

Töötuskindlustusmaksed 0 118 0 149

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 0 8 661 0 4 631
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Lisa 6 Kinnisvarainvesteeringud
(eurodes)

Soetusmaksumuse meetod

  Kokku

Ehitised

31.12.2021  

Soetusmaksumus 0 0

Akumuleeritud kulum 0 0

Jääkmaksumus 0 0

  

Ostud ja parendused 71 900 71 900

Amortisatsioonikulu -719 -719

  

31.12.2022  

Soetusmaksumus 71 900 71 900

Akumuleeritud kulum -719 -719

Jääkmaksumus 71 181 71 181

  

Ostud ja parendused 0 0

Amortisatsioonikulu -2 157 -2 157

  

31.12.2023  

Soetusmaksumus 71 900 71 900

Akumuleeritud kulum -2 876 -2 876

Jääkmaksumus 69 024 69 024
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Lisa 7 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

Masinad ja

seadmed

Muud

materiaalsed

põhivarad

31.12.2021  

Soetusmaksumus 125 138 1 642 126 780

Akumuleeritud kulum -111 018 -1 642 -112 660

Jääkmaksumus 14 120 0 14 120

  

Ostud ja parendused 99 433 0 99 433

Amortisatsioonikulu -14 255 0 -14 255

  

31.12.2022  

Soetusmaksumus 224 571 1 642 226 213

Akumuleeritud kulum -125 273 -1 642 -126 915

Jääkmaksumus 99 298 0 99 298

  

Ostud ja parendused 70 864 0 70 864

Amortisatsioonikulu -19 751 0 -19 751

  

31.12.2023  

Soetusmaksumus 295 435 1 642 297 077

Akumuleeritud kulum -145 024 -1 642 -146 666

Jääkmaksumus 150 411 0 150 411
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Lisa 8 Laenukohustised
(eurodes)

 31.12.2023 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg

12 kuu

jooksul

1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Lühiajalised laenud  

LHV Pank AS 8 728 8 728   2,80% EUR 31.12.2024

LHV Pank AS
5 441 5 441   

2,6% + 6 kuu

EURIBOR
EUR 31.12.2024

Coop Pank AS
8 762 8 762   

2,7% + 6 kuu

EURIBOR
EUR 31.12.2024

LHV Pank AS

4 426 4 426   

4,00% + 6

kuu

EURIBOR

EUR 31.12.2024

Lühiajalised laenud

kokku
27 357 27 357      

Pikaajalised laenud  

LHV Pank AS
20 585 0 20 585 0

2,6% + 6 kuu

EURIBOR
EUR 25.06.2027

Coop Pank AS
37 565 0 37 565 0

2,7% + 6 kuu

EURIBOR
EUR 05.09.2028

LHV Pank AS

40 747 0 40 747 0

4,00% + 6

kuu

EURIBOR

EUR 15.09.2027

Pikaajalised laenud

kokku
98 897 0 98 897 0    

Laenukohustised kokku 126 254 27 357 98 897 0    
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 31.12.2022 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg

12 kuu

jooksul

1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Lühiajalised laenud  

Järelmaksud 281 281   EUR 30.09.2023

LHV Pank AS 6 368 6 368   2,80% EUR 31.12.2023

LHV Pank AS
5 020 5 020   

2,6% + 6 kuu

EURIBOR
EUR 31.12.2023

Coop Pank AS
7 515 7 515   

2,7% + 6 kuu

EURIBOR
EUR 31.12.2023

LHV Pank AS

3 906 3 906   

4,00% + 6

kuu

EURIBOR

EUR 31.12.2023

Lühiajalised laenud

kokku
23 090 23 090      

Pikaajalised laenud  

LHV Pank AS 8 683 0 8 683 0 2,80% EUR 25.05.2024

LHV Pank AS
25 738 0 25 738 0

2,6% + 6 kuu

EURIBOR
EUR 25.06.2027

Coop Pank AS
45 378 0 32 424 12 954

2,7% + 6 kuu

EURIBOR
EUR 05.09.2028

LHV Pank AS

44 863 0 44 863 0

4,00% + 6

kuu

EURIBOR

EUR 15.09.2027

Pikaajalised laenud

kokku
124 662 0 111 708 12 954    

Laenukohustised kokku 147 752 23 090 111 708 12 954    
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Lisa 9 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2023 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Lisa nr

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul üle 5 aasta

Võlad tarnijatele 8 378 8 378 0 0  

Võlad töövõtjatele 11 141 11 141 0 0  

Maksuvõlad 8 661 8 661 0 0 5

Muud võlad 4 009 4 009 0 0  

Muud viitvõlad 4 009 4 009 0 0 10

Kokku võlad ja

ettemaksed
32 189 32 189 0 0  

 

 31.12.2022 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Lisa nr

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul üle 5 aasta

Võlad tarnijatele 39 155 39 155 0 0  

Võlad töövõtjatele 7 037 7 037 0 0  

Võlad seotud

osapooltele
9 240 9 240 0 0 14

Maksuvõlad 4 631 4 631 0 0 5

Muud võlad 3 165 3 165 0 0  

Muud viitvõlad 3 165 3 165 0 0 10

Kokku võlad ja

ettemaksed
63 228 63 228 0 0  

Lisa 10 Muud võlad
(eurodes)

 31.12.2023 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul üle 5 aasta

Muud viitvõlad 4 009 4 009 0 0

Maksude viitvõlad 4 009 4 009 0 0

Kokku muud võlad 4 009 4 009 0 0

 

 31.12.2022 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul üle 5 aasta

Muud viitvõlad 3 165 3 165 0 0

Maksude viitvõlad 3 165 3 165 0 0

Kokku muud võlad 3 165 3 165 0 0
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Lisa 11 Tingimuslikud kohustised ja varad
(eurodes)

 31.12.2023 31.12.2022

Tingimuslikud kohustised   

Võimalikud dividendid 153 174 105 970

Tulumaksukohustis võimalikelt dividendidelt 38 294 26 493

Kokku tingimuslikud kohustised 191 468 132 463

Lisa 12 Osakapital
(eurodes)

 31.12.2023 31.12.2022

Osakapital 2 556 2 556

Osade arv (tk) 1 1

Seisuga 31.12.2023 ja 31.12.2022 koosneb ettevõtte osakapital ühest osast nimiväärtusega 2 556

eurot.

Lisa 13 Tööjõukulud
(eurodes)

 2023 2022

Palgakulu -101 229 -60 862

Sotsiaalmaksud -33 936 -20 421

Kokku tööjõukulud -135 165 -81 283

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 8 4

Lisa 14 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

LÜHIAJALISED 31.12.2023 31.12.2022

Nõuded ja ettemaksed   

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

410 0

Kokku nõuded ja ettemaksed 410 0

Võlad ja ettemaksed   

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

2 150 10 850
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Tegev- ja kõrgema juhtkonna ning olulise osalusega

eraisikust omanike lähedased pereliikmed ning nende

valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad

1 200 1 040

Kokku võlad ja ettemaksed 3 350 11 890

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud

olulised soodustused
  

 2023 2022

Arvestatud tasu 26 363 18 825



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 26.02.2024

Well Done Grupp Osaühing (registrikood: 11167708) 01.01.2023 - 31.12.2023 majandusaasta aruande andmete õigsust on

elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

MEELIS KASS Juhatuse liige 25.04.2024

Aruande osanike koosoleku kinnitamise staatus

Osanike koosoleku poolt kinnitatud



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2023

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 132 463

Aruandeaasta kasum (kahjum) 59 005

Kokku 191 468

Jaotamine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
191 468

Kokku 191 468



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Tööriistade jm rauakaupade hulgimüük 46749 383184 52.69% Jah

Muude kontorimasinate ja -seadmete hulgimüük 46661 268020 36.85% Ei

Turvasüsteemide käitus 80201 53962 7.42% Ei

Muude mujal liigitamata kodutarvete jaemüük spetsialiseeritud

kauplustes
47599 22091 3.04% Ei

Sidevahendid
Liik Sisu

Faks +372 1481910849

Mobiiltelefon +372 5068084

E-posti aadress info@welldone.ee

Veebilehe aadress www.welldone.ee

Veebilehe aadress www.seifid.ee


